

Årsredovisning för  
**Thales Sverige AB**  
556546-8963

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5
Noter till resultaträkning	5
Noter till balansräkning	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thales Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 29/6-23



Håkan Ahlström  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Thales Sverige AB, 556546-8963, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och tillhandahåller administrativa, tekniska, kommersiella och finansiella tjänster, huvudsakligen till bolagen inom Thaleskoncernen i syfte att samordna, främja och utvidga affärer och övriga verksamheter för dessa bolag genom att utveckla, marknadsföra och sälja deras produkter, processer och tjänster, att förvärva, äga och leda andra affärsenheter eller deras tillgångar, inklusive fast egendom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utvecklingen i Europa har företaget förstärkt sälj- och marknadsföringsfunktionen för att bättre kunna möta ökad efterfrågan.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 920 595	8 661 135	10 120 748	16 432 935
Resultat efter finansiella poster	-301 740	-604 935	441 838	486 103
Soliditet, %	19	30	37	22

Förändring av nettoomsättningen i Thales Sverige AB är en direkt följd av omstrukturering på koncernnivå innefattande minskade internkostnader för tjänster. En ytterligare bidragande faktor är att personal lämnat förenat med fördröjd återrekrytering varvid omsättningen sjunkit.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	946 612
Disposition enligt årsstämmobeslut			
Årets resultat			-301 740
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>644 872</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 644 872, disponeras enligt följande:	
Vid årets början	946 612
årets resultat	-301 740
<b>Totalt</b>	<b>644 872</b>
balanseras i ny räkning	644 872
<b>Summa</b>	<b>644 872</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 920 595	8 661 135
Övriga rörelseintäkter		37 044	14 969
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>5 957 639</b>	<b>8 676 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 857 437	-2 161 375
Personalkostnader	2	-4 303 013	-7 115 893
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 160 450</b>	<b>-9 277 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-202 811</b>	<b>-601 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		816	23 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 745	-27 358
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 929</b>	<b>-3 771</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-301 740</b>	<b>-604 935</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-	596 948
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>596 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-301 740</b>	<b>-7 987</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-22 285
<b>Årets resultat</b>		<b>-301 740</b>	<b>-30 272</b>

2023070410224

*AK*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar till koncernbolag		671 457	361 153
Övriga fordringar		512 767	395 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		803 281	469 456
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 987 505</u>	<u>1 225 789</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 023 013	2 381 603
Summa kassa och bank		<u>2 023 013</u>	<u>2 381 603</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>4 010 518</u>	<u>3 607 392</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>4 010 518</u>	<u>3 607 392</u>

202307041025

*Mu*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		946 612	976 884
Årets resultat		-301 740	-30 272
Summa fritt eget kapital		<u>644 872</u>	<u>946 612</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>764 872</u>	<u>1 066 612</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		14 703	-
Leverantörsskulder		3 346	3 857
Skulder till koncernföretag		1 852 375	788 808
Övriga skulder		170 916	107 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 204 306	1 640 196
Summa kortfristiga skulder		<u>3 245 646</u>	<u>2 540 780</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>4 010 518</u>	<u>3 607 392</u>

2023070410226

AM

## Tilläggsupplysningar

Redovisningsvaluta: Svenska kronor om inget att anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

### Not 2 Anställda

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	4
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

### Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Thales International Western Countries B.V., Amsterdam. Thales International Western Countries B.V. ingår i en koncern där Thales, Tour Carpe Diem, Place dec Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie, France. 552 059 024 RCS Nanterre, upprättar koncernredovisning.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 21.7% av inköpen och 100% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör. (37,0% 100%).

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Stockholm den 2023-05-24



Tommy Ayouty  
Styrelseordförande



Håkan Ahlström  
Verkställande direktör



Tommi Marjakaarto  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15/6 2023

Mazars AB



Andreas Karlsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
